
Gildeudflugt	  for	  1.	  Sct.	  Georgsgildet	  ,	  Herning.	  
Hvornår:	  lørdag	  d.	  4.	  juni	  2016	  
Afgang	  i	  bus	  fra	  p-‐pladsen	  ved	  Holmparken	  	  kl.	  11.00	  
Hvor	  skal	  vi	  hen?	  	  Turen	  går	  til	  Salling	  nord	  for	  Skive	  
Dagen	  har	  følgende	  programpunkter:	  
1. Medbragt	  frokost	  med	  tilbehør	  indtages	  kl.	  ca.	  12.15	  på	  Jenle.	  
2. Rundvisning	  på	  Jenle	  hold	  1	  kl.	  13.15.	  	  
3. Hold	  2	  rundvisning	  på	  Jenle	  kl.	  13.45	  

4. Afgang	  fra	  Jenle	  kl.	  15.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
5. Ankomst	  til	  Træ-‐	  og	  skulpturmuseet	  i	  Oddense	  kl.	  15.20	  

6. Afgang	  fra	  Oddense	  kl.	  17.15	  	  	  	   	  
7. Middag	  på	  Fjordens	  Perle	  ved	  Lyby	  Strand	  kl.	  18.00	  
8. Afgang	  mod	  Herning	  	  kl.	  19.30	  

Det,	  som	  den	  enkelte	  selv	  skal	  betale:	  	  
200	  kr.	  +	  drikkevarer	  ved	  alle	  måltider.	  
I	  betragtning	  af,	  at	  gildet	  har	  befordringen	  samt	  en	  del	  af	  entreerne	  
som	  udgift,	  vil	  det	  være	  rigtig	  godt,	  hvis	  I	  bakker	  op	  om	  
arrangementet.	  
Fra	  ledelsens	  side	  har	  vi	  forsøgt	  at	  skabe	  rammerne.	  I	  skal	  udfylde	  
dem,	  så	  vi	  får	  en	  god	  	  gildefødselsdag.	  Gildet	  blev	  stiftet	  d.	  5.	  Juni	  1943.	  
Som	  et	  kuriosum	  kan	  det	  nævnes,	  at	  gennemsnitsalderen	  i	  gildet	  
svarer	  nogenlunde	  til	  gildets	  alder.	  
Påklædning	  efter	  vejret,	  men	  gerne	  travesko,	  da	  der	  bliver	  mulighed	  
for	  at	  vandre	  i	  skoven	  ved	  Jenle.	  
Drikkevarer	  til	  frokosten	  samt	  godt	  humør	  medbringes	  hjemmefra.	  	  
Mange	  hilsner	  fra	  gildeledelsen:	  
PS:	  gruppelederne	  tilmelder	  deltagerne	  til:	  Karen-‐Margrethe	  
Sønderby	  SENEST	  D.27.MAJ.	  	  
97215183	   20446083	   evald.soenderby@gmail.com	  

	  


